
MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA, 

ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA 

3176 

Na temelju članka 7d. stavka 5. Zakona o brdsko-planinskim područjima (»Narodne novine« broj 

12/02, 32/02, 117/03, 42/05, 90/05 i 80/08), ministar regionalnog razvoja, šumarstva i vodnoga 

gospodarstva uz suglasnost ministra financija donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU OSTVARIVANJA POREZNE 

OLAKŠICE OBVEZNIKA POREZA NA DOBIT NA BRDSKO-

PLANINSKIM PODRUČJIMA 

Članak 1. 

U Pravilniku o načinu ostvarivanja porezne olakšice obveznika poreza na dobit na brdsko-

planinskim područjima (»Narodne novine« broj 53/09), u članku 15. iza stavka 5. dodaju se stavci 

6. i 7. koji glase: 

»Iznimno od članka 6. stavka 2. ovoga Pravilnika, obveznici poreza na dobit Prijavu zbog 

ostvarivanja prava na poreznu olakšicu za 2009. godinu podnose Ministarstvu najkasnije do 31. 

listopada 2010. godine. 

Presliku Prijave iz stavka 6. ovoga članka obveznici poreza na dobit dužni su dostaviti Ministarstvu 

financija, Poreznoj upravi nadležnoj prema sjedištu, odnosno prebivalištu ili uobičajenom 

boravištu obveznika poreza na dobit najkasnije do 31. listopada 2010. godine.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 410-01/09-04/04 

Urbroj: 538-06-02-10-1 

Zagreb, 25. listopada 2010. 

 

 


